证券代码：300748   证券简称：金力永磁   公告编号：2022-005

江西金力永磁科技股份有限公司

关于境外上市外资股（H股）挂牌并上市交易的公告

江西金力永磁科技股份有限公司（以下简称“公司”）正在进行申请公开发

行境外上市外资股（以下简称“本次发行”）并在香港联合交易所有限公司（以

下简称“香港联交所”）主板挂牌上市（以下简称“本次发行上市”）的相关工

作。

经香港联交所批准，公司本次发行的 125,466,000 股境外上市外资股（H 股）

（行使超额配售权之前）于 2022年 1月 14日在香港联交所主板挂牌并上市交易。

公司 H 股股票中文简称为“金力永磁”，英文简称为“JLMAG”，股票代号为

“6680”。

本次发行上市完成后及行使超额配股权之前，公司的股份变动情况如下：

股份类别
本次 H 股发行上市前

本次 H 股发行上市后

（行使超额配售股权之前）

数量（股） 比例 数量（股） 比例

境内上市内资

股（A 股）
710,973,590 100.00% 710,973,590 85.00%

境外上市外资

股（H 股）
- - 125,466,000 15.00%

股份总数 710,973,590 100.00% 836,439,590 100.00%

本次 H 股发行上市完成后及行使超额配售权之前，公司持股 5%以上的股东

持股变动情况如下：

股份名称
本次 H 股发行上市前

本次 H 股发行上市后

（行使超额配售股权之前）

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

江西瑞德创业

投资有限公司
241,937,600 34.03% 241,937,600 28.92%

金风投资控股

有限公司
58,736,320 8.26% 58,736,320 7.02%

赣州稀土集团

有限公司
43,200,000 6.08% 43,200,000 5.16%

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特此公告

  江西金力永磁科技股份有限公司

   董事会

   2022 年 1 月 14 日